АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022       			                     	   	                             №254

г.Бийск

О внесении изменений в постановление Администрации  Бийского района от 19.12.2016 г. № 955

На основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 г. № 739 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 19.12.2016 г. № 955 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Бийского района на 2017 – 2021 годы»:
1.1.В графе 2 строки 11 Паспорта муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Бийского района» на 2017 – 2021 годы»  слова «2021 год – 40 тыс. руб.» заменить словами  «2021 год – 104,4 тыс. руб.».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района.

И.о. Главы района						    	        Л.В. Щербакова